
نبض بورصة قطر



الأفضل أداء–بورصة قطر 

منذ بداية

%العام

حجم التداول

(بالألف) %يوم واحد *إغلاق الشركات

1.1 4,707.0 2.2 1.850 بنك الدوحة

(3.8) 489.8 1.9 8.558 الإسلامية القطرية للتأمين

3.3 684.2 1.5 0.873 أعمال

(3.3) 2,260.8 1.3 1.844 فودافون قطر

(5.8) 518.0 1.2 3.905 إنماء القابضة

اليوميةحركة–قطربورصة

بيانات حركة السوق

%التغير  نوفمبر 25 نوفمبر26 الشركات

(74.9) 962.2 241.3 (يمليون ريال قطر)قيمة التداول 

0.1 616,753.6 617,101.3
مليون ريال )القيمة السوقية 

(قطري

(58.2) 215.2 89.9 (سهممليون)حجم التداول 

(48.5) 18,202 9,368 عدد الصفقات المنفذة

0.0 50 50 الشركات المتداولة

عمق السوق

مؤشرات السوق

منذ بداية العام

%

منذ بداية 

%الأسبوع  %يوم واحد *إغلاق المؤشر

2.1 0.1 (0.0) 23,735.58 العائد الإجمالي

2.5 0.0 0.0 3,722.03 جميع الأسهم

0.9 (0.0) 0.1 4,620.68 البنوك

1.6 0.3 (0.0) 4,180.50 الصناعات

21.3 (0.5) (0.3) 5,199.38 النقل

9.7 (0.8) 0.1 1,647.31 العقارية

(11.4) (0.3) 0.3 2,331.94 التأمين

7.6 1.2 0.3 1,834.33 الاتصالات

1.0 0.1 (0.8) 7,649.59 السلع الاستهلاكية والخدمات

1.4 0.2 (0.0) 4,829.27 مؤشر الريان الإسلامي

الأقل أداء–بورصة قطر 

منذ بداية

%العام

حجم التداول

(بالألف) %يوم واحد *إغلاق ركاتالشركاتال

(9.7) 247.0 (1.5) 14.970 شركة قطر للوقود

(12.8) 6,047.7 (1.1) 1.560 ابضةشركة مسيعيد للبتروكيماويات الق

10.4 130.6 (1.1) 3.166 ميـزة 

7.1 919.9 (1.0) 1.141 المتحدة للتنمية

(18.0) 15.0 (0.9) 1.206 نالقطرية العامة للتأمين وإعادة التأمي

أعلى حجم تداول–بورصة قطر 

منذ بداية

%العام
(بالألف)حجم  %يوم واحد *إغلاق الشركات

(9.4) 13,671.2 0.0 1.269 قامكو-قطر لصناعة الألمنيوم 

(10.5) 9,887.6 0.3 2.375 مصرف الريان

(10.5) 6,571.7 0.8 3.559 بنك دخان

(12.8) 6,047.7 (1.1) 1.560 ابضةشركة مسيعيد للبتروكيماويات الق

38.6 5,454.1 0.5 1.189 ازدان القابضة

أعلى قيمة تداول–بورصة قطر 

منذ بداية العام

%
(لفبالأ)القيمة  %يوم واحد *إغلاق الشركات

(10.5) 23,514.0 0.3 2.375 مصرف الريان

(10.5) 23,432.6 0.8 3.559 بنك دخان

3.0 21,596.7 0.1 17.020 QNB

(1.6) 19,633.2 (0.2) 12.870 صناعات قطر

(9.4) 17,349.0 0.0 1.269 قامكو-قطر لصناعة الألمنيوم 

نبض بورصة قطر
202 4نوفمبر27

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر
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100إعادة تحديد نقطة الأساس الى –الأداء منذ بداية العام وحتى تاريخه  نقطة يوم الثلاثاء ، متأثراً بإشارات 10,407.95انخفض بشكل طفيف مؤشر بورصة قطر وأغلق عند مستوى 

دونالد ترامب وكانت الأسواق العالمية متقلبة في أعقاب إعلان الرئيس الأميركي المنتخب. متباينة من السوق العالمية

إضافية عن فرض تعريفات جمركية مقترحة على جميع الواردات من كندا والمكسيك، إلى جانب تعريفات جمركية

مساهمين وكان الانخفاض في مؤشر بورصة قطر مدفوعاً في المقام الأول بضغوط البيع من ال. تستهدف الصين

سبة وأشارت مؤشرات السيولة إلى انخفاض نشاط السوق، اذ انخفضت أحجام التداول بن. الخليجيين والأجانب

مليون 241.3إلى 74.9%مليون سهم، وانخفض إجمالي القيمة المتداولة بشكل حاد بنسبة 89.9إلى %58.25

. ريال قطري

0.4%و0.8%على مستوى القطاعات، سجل قطاع الخدمات والسلع الاستهلاكية وقطاع النقل خسائر ملحوظة بلغت 

من جانب . 0.3%وفي المقابل، برز قطاع التأمين وقطاع الاتصالات كأكبر الرابحين، وارتفعا بنسبة . على التوالي

1.1%و1.5%الأسهم الفردية، شهد سهم قطر للوقود وسهم مسيعيد للبتروكيماويات القابضة خسائر ملحوظة بلغت 

رتفاع بلغ على التوالي، في حين تصدر سهم بنك الدوحة وسهم الإسلامية القطرية للتأمين قائمة الأسهم الرابحة با

وفي . سهماً 22سهماً وانخفاض 24وبشكل عام، كانت معنويات السوق متعادلة تقريباً، مع ارتفاع . 1.9%و%2.2

في 11.87%مقارنة بـ 11.87%يوماً مستقرة نسبياً، وارتفع قليلاً إلى 30الوقت ذاته، ظل سعر التذبذب خلال 

.11.71%الجلسة الماضية وبلغ المتوسط الشهري 

بدالله بن حمد تحت رعاية حضرة صاحب السمو الشيخ تميم بن حمد آل ثاني أمير البلاد المفدى، تفضل سمو الشيخ ع

ية، صباح آل ثاني نائب الأمير، بوضع حجر الأساس لمشروع مصنع الأمونيا الزرقاء، وذلك بمدينة مسيعيد الصناع

الم، جرى خلال الحفل عرض فيلم وثائقي حول المشروع الذي يعد أول وأكبر مشروع أمونيا زرقاء في الع. أمس

وقد ألقى سعادة . 2026مليون طن سنويا، والذي سيدخل طور الإنتاج في الربع الثاني من العام 1.2بطاقة إنتاج تبلغ 

السعادة حضر الحفل عدد من أصحاب. السيد سعد بن شريدة الكعبي وزير الدولة لشؤون الطاقة كلمة بهذه المناسبة

مصنع الأمونيا ويعُد  . الوزراء والسادة الرؤساء التنفيذيين وكبار المسؤولين من شركاء قطر للطاقة وضيوف الحفل

ي قطاع الطاقة الزرقاء الأكبر من نوعه في العالم، حيث يمثل علامة فارقة مهمة في استراتيجية قطر للطاقة للتوسع ف

اني أكسيد النظيفة من خلال إنتاج الأمونيا منخفضة الكثافة الكربونية، وهي أحد أهم الحلول في خفض انبعاثات ث

دة إنتاج تتكون هذه المنشأة من وح»: وفي كلمته خلال الحفل، قال سعادة المهندس سعد بن شريدة الكعبي. الكربون

مليون طن 1,5مليون طن سنوياً من الأمونيا، ووحدة لحقن وتخزين ثاني أكسيد الكربون بطاقة تبلغ 1,2بطاقة تبلغ 

 ً ميغاواط من الكهرباء إلى المصنع الجديد من محطة الطاقة 35وستعمل قطر للطاقة على توفير أكثر من . سنويا

ك أن هذه المنشأة ولا ش. الشمسية التي يتم إنشاؤها حالياً في مدينة مسيعيد الصناعية لتصبح بذلك الأمونيا الزرقاء

الانبعاثات ستعزز من قدراتنا على تزويد العالم بمنتجات منخفضة الكربون، بما يتفق مع التوجه العالمي لخفض

.«الكربونية

ة، بحضور سعادة الشيخ بندر بن محمد بن سعود آل ثاني محافظ مصرف قطر المركزي ، وأعضاء مجلس الإدار

عن ، وهو الاسم التجاري الجديد لمصرف الريان،«بنك الريان»والإدارة التنفيذية، وكبار الشخصيات، أعلن 

تمثل هذه الخطوة و. استراتيجيته ورؤيته وهويته الجديدة، خلال فعالية حصرية أقيمت أمس في منطقة البراحة بمشيرب

يجسد هذا التحول ،«معاً نتقدم»لحظة فارقة في مسيرة البنك نحو إعادة تعريف الصيرفة الإسلامية الحديثة تحت شعار 

.التزام البنك بالابتكار، وتمكين العملاء، ودعم رؤية قطر للنمو المستدام

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر
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مؤشر جميع الأسهم مؤشر بورصة قطر الريان الإسلامي 
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اسبوعا52أدنى مستوى خلال –اقتراب سعر السهم الى أعلى 

التغير اسبوع52أعلى مستوى خلال  *إغلاق الشركات

-1.42% 11.990 11.820 أوريدو

-2.12% 1.890 1.850 بنك الدوحة

-3.00% 15.000 14.550 الميرة للمواد الاستهلاكية

-3.71% 4.178 4.023 بيما

-4.38% 17.800 17.020 بنك قطر الوطني

مليون ريال قطري–المستثمرين ( بيع)صافي شراء –إجمالي نشاط السوق 

التغير اسبوع52أعلى مستوى خلال  *إغلاق الشركات

2.16% 1.527 1.560 شركة مسيعيد للبتروكيماويات القابضة

2.79% 2.510 2.580 شركة قطر للسينما وتوزيع الأفلام

2.89% 2.461 2.532 الشركة القطرية للصناعات التحويلية

2.98% 0.704 0.725 شركة قطر وعمان للاستثمار

4.96% 1.209 1.269 شركة قطر لصناعة الألمنيوم

(مليون ريال قطري)قيمة التداول –اتجاه نشاط السوق 

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر

(مليون سهم)حجم التداول –اتجاه نشاط السوق 
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100إعادة تحديد نقطة الأساس الى –أداء أسواق دول مجلس التعاون الخليجي 

(. لا تشمل التداولات الخاصة، ان وجدت( مليون دولار)، قيمة التداول **شهرا 12اخر )ريفينيتف، بورصة قطر، وتداول، وسوق مسقط للأوراق المالية، وسوق دبي المالي : صدر

أداء أسواق دول مجلس التعاون الخليجي منذ بداية العام وحتى تاريخه

خليجيةالمؤشرات ال

عائد توزيعات الأرباح مة نسبة السعر الى القي

**الدفترية

نسبة السعر الى ربح

**السهم

القيمة السوقية

(مليون دولار)

قيمة التداول

(مليون دولار)
%منذ بداية العام  %منذ بداية الشهر  %منذ بداية الأسبوع  %يوم واحد  إغلاق خليجيةالمؤشرات ال

4.1 1.3 11.3 169,209.2 
66.23 

(3.9) (1.1) 0.1 (0.0) 10,407.95 قطر

5.1 1.4 9.1 217,048.1 
162.69 

18.9 5.2 2.1 1.3 4,828.83 دبي

2.2 2.6 17.2 722,058.4 
314.43 

(3.0) (0.4) (0.2) 0.7 9,294.04 أبوظبي

3.8 2.2 18.9 2,666,093.5  
1,371.18 

(1.9) (2.4) (0.9) (0.4) 11,736.07 السعودية

4.0 1.8 19.4 153,909.9 
227.73 

6.5 1.5 (0.8) 0.0 7,261.51 الكويت

5.6 0.9 11.3 31,028.4  
11.42 

0.9 (4.1) (1.2) 0.7 4,552.77 عمان

3.6 0.7 15.6 20,769.2 
4.18 

2.5 0.1 (0.6) 0.0 2,021.61 البحرين

QNB 974+66664476: للخدمات المالية الهاتف))

info@qnbfs.com.qa

الدوحة، قطر

Instagram: QNBFS

X: QNBFS
نبض بورصة قطر

202 4نوفمبر27

(3.9)

18.9

(3.0)
(1.9)

6.5

0.9
2.5

قطر دبي أبوظبي السعودية الكويت عمان البحرين 

80

90

100

110

120

1
/J

an
/2

4

1
1
/J

an
/2

4

2
1
/J

an
/2

4

3
1
/J

an
/2

4

1
0
/F

eb
/2

4

2
0
/F

eb
/2

4

1
/M

ar
/2

4

1
1
/M

ar
/2

4

2
1
/M

ar
/2

4

3
1
/M

ar
/2

4

1
0
/A

p
r/

2
4

2
0
/A

p
r/

2
4

3
0
/A

p
r/

2
4

1
0
/M

ay
/2

4

2
0
/M

ay
/2

4

3
0
/M

ay
/2

4

9
/J

u
n
/2

4

1
9
/J

u
n
/2

4

2
9
/J

u
n
/2

4

9
/J

u
l/
2
4

1
9
/J

u
l/
2
4

2
9
/J

u
l/
2
4

8
/A

u
g
/2

4

1
8
/A

u
g
/2

4

2
8
/A

u
g
/2

4

7
/S

ep
/2

4

1
7
/S

ep
/2

4

2
7
/S

ep
/2

4

7
/O

ct
/2

4

1
7
/O

ct
/2

4

2
7
/O

ct
/2

4

6
/N

o
v
/2

4

1
6
/N

o
v
/2

4

2
6
/N

o
v
/2

4
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الأقل أداء منذ بداية الربع سنوي حتى تاريخه–بورصة قطر 

الأقل أداء منذ بداية العام حتى تاريخه–بورصة قطر 

الأفضل أداء منذ بداية الربع سنوي حتى تاريخه–بورصة قطر 

الأفضل أداء من بداية العام حتى تاريخه–بورصة قطر 

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر
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-8%
-9%

-10%

-12%

-18%

ميـزة  مجمع شركات المناعي انماء القابضة الفالح
القطرية الألمانية 
للمستلزمات الطبية

1%

3% 3%

8%

28%

أوريدو مجموعة المستثمرين 
الخليج )-القطريين 

(القابضة سابقا

الشركة الإسلامية 
القطرية للتأمين

بنك الدوحة ازدان القابضة

-18%
-19%

-22%

-24%

-33%

ات رشكة كيو إل إم لتأمين
يالحياة والتأمني الصح شركة قطر للتأمين افليالخليج للتأمين التك

شركة قطر وعمان 
للاستثمار البنك التجاري القطري

10%
11%

13%

20%

39%

شركة ودام الغذائية شركة الملاحة القطريةشركة الخليج الدولية للخدمات ناقلات ازدان القابضة
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يوم200–مستوى إغلاق السهم بالمقارنة مع متوسطه السعري المتحرك 

أسهم السوق الرئيسية–الجدول المحوري 

2دعم  1دعم نقطة المحورية 1مقاومة 2مقاومة إغلاق الشركات

16.80 16.95 17.05 17.20 17.30 17.02 QNB

12.71 12.83 12.94 13.06 13.17 12.87 صناعات قطر

20.71 20.80 20.94 21.03 21.17 20.85 مصرف قطر الإسلامي

11.62 11.74 11.80 11.91 11.97 11.82 أوريدو

1.173 1.179 1.187 1.193 1.201 1.189 ازدان القابضه

4.177 4.190 4.204 4.217 4.231 4.211 ناقلات

2.357 2.364 2.373 2.380 2.389 2.375 مصرف الريان

1.538 1.546 1.559 1.567 1.580 1.560 شركة مسيعيد للبتروكيماويات القابضة

15.65 15.71 15.78 15.84 15.91 15.82 شركة الكهرباء والماء القطرية

4.149 4.157 4.168 4.176 4.187 4.165 البنك التجاري القطري

. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر

QNB 974+66664476: للخدمات المالية الهاتف))

info@qnbfs.com.qa

الدوحة، قطر

Instagram: QNBFS

X: QNBFS
نبض بورصة قطر

202 4نوفمبر27

17.02

12.87

20.85

11.820

1.189 4.211 2.375 1.560

15.820

4.165

15.29

12.65

19.44

10.690

0.847

4.250

2.388 1.716

15.810

4.342

QNB صناعات قطر مصرف قطر الإسلامي أوريدو ازدان القابضه ناقلات مصرف الريان شركة مسيعيد 

ةللبتروكيماويات القابض

شركة الكهرباء والماء 

القطرية

البنك التجاري القطري

إغلاق يوم200متوسطه المتحرك 
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. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر

شاشة الأسعار

من % التغير 

متوسطه المتحرك 

يوم200

من % التغير 

متوسطه المتحرك 

يوم50

متوسطه المتحرك 

يوم200

متوسطه المتحرك 

يوم50

يةمؤشر القوة النسب
من أعلى% التغير 

52مستوى خلال 

اسبوعا

أعلى مستوى خلال 

اسبوعا52

من أدنى % التغير 

52مستوى خلال 

اسبوعا

أدنى مستوى خلال 

اسبوعا52
%منذ بداية العام  %منذ بداية الشهر  منذ بداية الأسبوع

%
%يوم واحد  *إغلاق الشركات

11.3 -0.5 15.29 17.10 47 -4.4 17.80 32.7 12.83 3.0 -1.9 -1.6 0.1 17.02 QNB

1.8 -2.1 12.64 13.14 47 -6.7 13.79 14.3 11.26 -1.6 -3.6 -4.2 -0.2 صناعات قطر 12.87

40.3 16.9 0.847 1.017 64 -4.8 1.249 79.9 0.661 38.6 -1.3 -0.8 0.5 ةازدان القابض 1.189

10.6 2.6 10.69 11.52 56 -1.4 11.99 29.8 9.105 3.7 3.3 0.4 0.0 أوريدو 11.82

7.2 0.0 19.44 20.84 50 -5.2 21.99 23.7 16.85 -3.0 1.7 -0.1 -0.5 مصرف قطر الإسلامي 20.85

-0.5 -0.8 2.388 2.394 50 -10.9 2.665 8.0 2.200 -10.5 0.1 -0.2 0.3 مصرف الريان 2.375

-4.1 -2.4 4.342 4.267 42 -32.8 6.200 10.9 3.756 -32.8 -2.0 -1.2 0.4 البنك التجاري القطري 4.165

0.1 -0.1 15.81 15.83 50 -15.9 18.80 9.1 14.50 -15.9 -2.5 -2.2 0.8 الكهرباء والماء القطرية 15.820

-1.2 -1.2 2.834 2.835 52 -11.9 3.180 8.7 2.577 -3.2 -1.9 -2.7 0.8 بروة العقارية 2.801

0.4 -1.3 14.90 15.16 47 -11.4 16.90 11.3 13.45 -9.7 -2.3 -2.6 -1.5 قطر للوقود 14.97

17.2 4.6 1.578 1.768 64 -2.1 1.890 38.8 1.333 1.1 3.2 3.9 2.2 بنك الدوحة 1.850

-0.9 -2.1 4.250 4.301 43 -12.2 4.794 37.1 3.071 19.6 -1.6 -1.6 -0.2 ناقلات 4.211

8.7 0.8 0.803 0.866 55 -6.7 0.936 20.7 0.723 3.3 -0.5 -1.7 1.5 أعمال 0.873

-1.1 -1.8 11.12 11.20 46 -9.0 12.09 18.0 9.320 13.4 -3.9 -1.9 -0.5 الملاحة القطرية 11.00

0.2 -0.7 10.62 10.72 51 -6.9 11.44 16.9 9.110 -0.4 1.5 -0.5 0.8 10.65 بنك قطر الدولي الإسلامي

5.0 -0.4 1.756 1.851 53 -4.7 1.934 13.8 1.620 -3.3 -0.9 -0.3 1.3 فودافون قطر 1.844

-3.5 -2.4 2.170 2.147 45 -19.4 2.599 7.1 1.956 -19.1 -3.3 -2.3 0.6 قطر للتأمين 2.095

0.9 -0.2 3.664 3.702 48 -17.6 4.487 5.6 3.500 -6.4 0.5 -1.6 0.0 قطر الوطنية لصناعة الاسمنت 3.696

-4.1 -2.6 3.753 3.696 38 -13.8 4.176 9.0 3.303 -0.6 -2.6 -1.9 0.3 البنك الأهلي القطري 3.600

-0.8 -2.6 3.092 3.150 41 -11.8 3.480 20.4 2.550 11.2 -3.2 -1.5 0.3 الخليج الدولية للخدمات 3.069

1.8 0.2 1.121 1.139 55 -13.6 1.321 17.3 0.973 7.1 -0.3 -1.4 -1.0 المتحدة للتنمية 1.141

-5.1 -3.1 3.926 3.846 38 -21.0 4.715 6.1 3.514 -11.3 -2.7 -2.0 -0.6 مجمع شركات المناعي 3.727

-2.3 -0.5 2.593 2.544 48 -19.2 3.134 2.9 2.461 -15.6 -0.6 -0.1 -0.2 القطرية للصناعات التحويلية 2.532

-1.7 3.7 1.575 1.494 62 -19.2 1.917 9.7 1.412 -5.7 4.7 3.3 0.6 مجموعة المستثمرين القطريين 1.549

9.7 -8.2 1.099 1.314 30 -29.9 1.720 36.9 0.881 -18.0 -5.4 -4.8 -0.9 القطرية العامة للتأمين وإعادة التأمين 1.206

-0.1 -8.0 0.751 0.815 30 -25.4 1.005 24.0 0.605 -11.5 0.0 0.0 0.5 الفالح 0.750
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. ريفينيتف، بورصة قطر: المصدر

شاشة الأسعار

من % التغير 

متوسطه المتحرك 

يوم200

من % التغير 

متوسطه المتحرك 

يوم50

متوسطه المتحرك 

يوم200

متوسطه المتحرك 

يوم50

يةمؤشر القوة النسب
من أعلى% التغير 

52مستوى خلال 

اسبوعا

أعلى مستوى خلال 

اسبوعا52

من أدنى % التغير 

52مستوى خلال 

اسبوعا

أدنى مستوى خلال 

اسبوعا52
%منذ بداية العام  %منذ بداية الشهر  منذ بداية الأسبوع

%
%يوم واحد  *إغلاق الشركات

-2.8 -5.0 3.303 3.378 26 -15.2 3.785 7.8 2.977 2.5 -1.8 0.8 0.0 الخليج للمخازن 3.210

7.7 -1.1 0.732 0.797 48 -7.8 0.856 19.2 0.662 8.2 -3.7 -1.7 -0.3 الوطنية للإجارة 0.789

-0.4 -3.2 0.671 0.691 46 -9.5 0.739 7.9 0.620 -2.0 -4.2 -2.9 0.0 السلام العالمية للاستثمار المحدود 0.669

-4.5 -1.7 0.637 0.619 49 -22.1 0.780 9.5 0.555 -15.9 -2.3 -3.2 -0.5 مزايا قطر للتطوير العقارى 0.608

4.1 0.0 13.980 14.552 50 -3.0 15.000 21.8 11.950 5.5 -1.7 -0.5 0.1 الميرة للمواد الاستهلاكية 14.550

2.3 1.9 8.363 8.395 58 -11.1 9.624 8.9 7.861 -3.8 1.0 -1.4 1.9 الإسلامية القطرية للتأمين 8.558

0.9 -0.1 13.553 13.687 53 -9.6 15.130 10.9 12.330 1.3 -0.4 -0.2 0.5 زاد القابضة 13.670

-4.9 -0.2 2.434 2.319 55 -23.4 3.021 10.8 2.088 -22.1 1.0 0.0 -0.5 مجموعة الخليج التكافلي 2.314

7.7 2.2 4.368 4.602 60 -15.7 5.576 20.6 3.900 -14.3 -1.5 -0.5 -0.2 الرعاية الطبية 4.702

2.0 -0.6 2.452 2.517 50 -7.3 2.699 16.0 2.156 4.6 -3.0 1.1 -0.8 الدوحة للتأمين 2.501

1.2 -2.5 2.556 2.653 43 -21.4 3.290 36.2 1.899 9.6 2.3 2.7 -0.1 ودام الغذائية 2.587

-6.9 -4.3 1.237 1.204 38 -19.7 1.434 7.6 1.071 -12.7 -4.2 -4.0 0.8 دلالة 1.152

-8.8 -1.9 0.795 0.739 47 -25.3 0.970 3.0 0.704 -23.8 -2.6 -1.9 -0.8 قطر وعمان للاستثمار 0.725

-7.6 -2.3 2.792 2.641 31 -20.1 3.230 2.8 2.510 -11.0 -3.1 -3.1 0.0 قطر للسينما وتوزيع الأفلام 2.580

-5.6 -5.5 4.135 4.134 36 -16.9 4.700 6.7 3.661 -5.8 -2.8 0.1 1.2 المجموعة الإسلامية القابضة 3.905

-12.7 -9.3 1.634 1.573 37 -28.5 1.995 22.1 1.169 -1.7 -1.7 -3.8 -0.5 القطرية الألمانية للمستلزمات الطبية 1.427

-9.1 -2.7 1.716 1.603 39 -22.0 2.000 2.2 1.527 -12.8 -1.4 -1.0 -1.1 مسيعيد للبتروكيماويات القابضة 1.560

1.3 -2.7 1.323 1.378 39 -7.8 1.454 11.3 1.205 1.4 -2.8 -1.8 -0.4 بنك لشا 1.341

-4.9 0.4 1.897 1.796 52 -14.7 2.115 7.8 1.673 -13.9 5.2 -0.1 0.4 مجموعة استثمار القابضة 1.804

-3.6 -1.0 1.317 1.282 46 -15.7 1.505 5.0 1.209 -9.4 -1.1 -0.9 0.0 قطر لصناعة الألمنيوم 1.269

1.0 -2.4 1.312 1.357 41 -8.4 1.447 24.5 1.064 8.3 -2.2 -0.9 -0.4 بلدنا 1.325

-2.2 -2.7 2.090 2.101 45 -25.9 2.760 7.6 1.899 -18.2 -0.4 -1.0 -0.3 كيو إل إم 2.044

3.6 -0.1 3.882 4.027 56 -3.7 4.178 10.5 3.640 0.9 -1.9 -1.4 0.0 بيما 4.023

-2.5 -0.7 3.671 3.606 45 -16.7 4.299 9.6 3.266 -10.8 -0.2 0.3 0.1 مجموعة مقدام القابضة 3.580

-6.3 -4.8 3.800 3.740 38 -15.3 4.200 8.5 3.279 -10.5 -3.6 -5.0 0.8 بنك دخان 3.559

-5.4 -4.6 3.347 3.319 38 -17.6 3.844 22.9 2.576 10.4 -4.5 -3.1 -1.1 ميـزة  3.166

QNB 974+66664476: للخدمات المالية الهاتف))

info@qnbfs.com.qa

الدوحة، قطر

Instagram: QNBFS

X: QNBFS
نبض بورصة قطر

202 4نوفمبر27

https://www.instagram.com/qnbfs?igsh=cnoxZmh4bGZ2dTN2
https://x.com/qnbfs?s=09


للإتصال بنا
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الدوحة، قطر

دانة سيف السويدي

محلل أبحاث

dana.alsowaidi@qnbfs.com.qa

 CFA, CAIAسوجاتا ساركار ، 

رئيس قسم الأبحاث

saugata.sarkar@qnbfs.com.qa

احمد علاء الدين الخضري

رئيس التداول

ahmed.elkhudary@qnbfs.com.qa

الصحبي محمد القصراوي

رئيس المتاجر لأصحاب الثروات 

sahbi.alkasraoui@qnbfs.com.qa

ولا يهدف هذا . لرقابة مصرف قطر المركزي"(("QNB.(ق.ع.م.ش)ويخضع بنك قطر الوطني . الذي يخضع لرقابة هيئة قطر للأسواق المالية وبورصة قطر"(("QNB.( ق.ع.م.ش)للخدمات المالية المملوكة بالكامل لبنك قطر الوطني QNBتم إعداد التقرير من قبل : إخلاء المسؤولية

للخدمات المالية اي مسؤولية عن اي عواقب مباشرة او غير مباشرة ناتجة  QNBولا يتحمل . يشكل اي مشورة قانونية أو ضريبية او محاسبية أو ماليةولاالتقرير إلى تقديم مشورة استثمارية شخصية كما أنه لا يعطي توصية بشراء او بيع أي أوراق مالية أو أي نوع من المنتجات الاستثمارية، 

للخدمات المالية ومع ذلك لا QNBعلى الرغم من ان مصادر هذه المعلومات الموثوقة من . ماريستثوعلى المستثمرين ان يأخذوا بعين الاعتبار النصيحة من خبراء في الاستثمار والشؤون القانونية قبل دخولهم في اي منتج مالي او صندوق ا. عن استخدام المعلومات الواردة في هذا التقرير

مع البحوث الأساسية أما بالنسبة لما يتناوله هذا التقرير من حيث التحليل الفني ، فأنه قد يتباين من حيث الآراء والتوصيات. للخدمات المالية أي تعهد سواء صريحا أو ضمنيا فيما يتعلق بدقة واكتمال أي معلومات واردة في هذا التقرير QNBلذلك لا يقدم . يضمن هذا التقرير دقة البيانات

.للخدمات الماليةQNBلا يجوز استخدام أو تغيير كلي أو جزئي لمحتويات التقرير دون الرجوع الى . للخدمات المالية الحق في تعديل المعلومات الواردة في التقرير في اي وقتQNBو لـ(. السعر والحجم)للخدمات المالية نتيجة الاعتماد على البيانات الفنية التاريخية فقط QNBلـ

للخدمات الماليةQNBجميع الحقوق محفوظة لـ: حقوق النشر 
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